CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 322/2022

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  uso  de  suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

                                              I - Designar, pelo período de 03/11/2022 a 03/11/2023, os
servidores  abaixo  relacionados  para  as  funções  discriminadas,  sem  prejuízo  das
atividades normais por eles exercidas.

Pregoeiro:
Ranúsia Moreira G.de Moura e Oliveira – Mat. 320-4
Miryan Santos Rezende Nunes – Mat. 643-2
Juliano Braz de Souza _ Mat. 315-8

Equipe de Apoio:
Rodrigo Nunes Bernardo – Mat. 322-0
Juliano Braz de Souza – Mat. 315-8
Karina Borges Santos  – Mat. 297-6
Robert Rodrigues Vilela Campos – Mat. 942-3
Ranúsia Moreira G.de Moura e Oliveira – Mat. 320-4
Miryan Santos Rezende Nunes – Mat. 643-2
João Paulo Leal Meireles _ Mat. 935-0

II  –  Os  servidores  designados  farão  jus  à  gratificação
remunerada no período em que desempenharão tal função, conforme art. 4º da Lei 3.164
de 26/04/2013.

III – Torna sem efeito a Portaria 367/2021

  Câmara Municipal de Ipatinga, em 03 de novembro de 2021.

Antonio Jose Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araujo      Jose dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO        2° SECRETÁRIO

324

Antônio N Adiel O

José R

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 03 nov 2022 às 18:43:38
Identificação: #2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126

Página de assinaturas

Antônio N Adiel O
Antônio Neto Adiel Oliveira

837.487.846-00 CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA
Signatário Signatário

José R
Werley Araujo José Reis

007.634.156-93 715.041.416-87
Signatário Signatário

HISTÓRICO

03 nov 2022
18:25:41

Setor de Pessoal CMI criou este documento. (E-mail: pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

03 nov 2022
18:42:47

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
visualizou este documento por meio do IP 177.222.251.70 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 nov 2022
18:42:52

Antônio José Ferreira Neto  (E-mail: ver.toninho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 837.487.846-00)
assinou este documento por meio do IP 177.222.251.70 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil.

03 nov 2022
18:43:35

Adiel Fernandes de Oliveira (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou este documento por meio do IP
152.255.96.201 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

03 nov 2022
18:43:38

Adiel Fernandes de Oliveira (Empresa: CÂMARA MUNICPAL DE IPATINGA, E-mail:
ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este documento por meio do IP
152.255.96.201 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil.

03 nov 2022
18:35:24

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.105.36 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil.

03 nov 2022
18:35:29

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.105.36 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c259bf503fd605b330ad42bd69a444e34e516c7c3b5f5dc16a9190f745254bc1

https://valida.ae/2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126
https://valida.ae/2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 03 nov 2022 às 18:43:38
Identificação: #2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126

Brazil.

03 nov 2022
18:30:12

José dos Santos Reis  (E-mail: ver.zeterez@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 715.041.416-87) visualizou
este documento por meio do IP 179.227.172.21 localizado em Ribeirão das Neves - Minas Gerais - Brazil.

03 nov 2022
18:30:18

José dos Santos Reis  (E-mail: ver.zeterez@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 715.041.416-87) assinou este
documento por meio do IP 179.227.172.21 localizado em Ribeirão das Neves - Minas Gerais - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c259bf503fd605b330ad42bd69a444e34e516c7c3b5f5dc16a9190f745254bc1

https://valida.ae/2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126
https://valida.ae/2be1500af18944e07363489e96a8a5d6722e62ac6c1498126

		2022-11-04T14:28:54-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade